



Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57 Tršice
tel.: 585 957 179, email: starosta@suchonice.cz, ID DS: k3zasgs



Č.j. 16/2022

Vyřizuje: Růžičková Jitka

Suchonice 11. 1. 2022

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dne 5. 1. 2022 obec Suchonice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 informačního zákona obdržela od vaší společnosti žádost v následujícím znění:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Povinný subjekt vám tímto požadované informace poskytuje formou následujícího sdělení.

Obec Suchonice ani její příspěvková organizace v říjnu 2021 neodebíraly energie od žádné z vámi uvedených společností.

S pozdravem

Jitka Růžičková
starostka obce Suchonice